calizaram e inspecionaram as sacolas e 
constataram que em uma delas havia 31 
pinos contendo substância semelhante 
a cocaína e a outra continha 16 pinos 
para acondicionamento da mesma 
substância. Durante a busca pessoal, foi 
encontrada em sua posse uma quantia 

de R$102,00 (cento e dois reais) em es-
pécie. Ele foi preso em flagrante.

No momento em que a equipe rea-
lizava a busca pessoal no suspeito, um 
indivíduo de 36 anos saiu da residên-
cia mencionada, o qual, ao ser inter-
rogado, afirmou ter em sua posse um 
pino de cocaína que seria para consu-